
Zarządzenie Nr 118/2025 

Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

  

w sprawie przyznania stypendiów Burmistrza Miasta Chojnowa dla uczniów w 2025  r. 

 

 Na podstawie § 5 ust. 1, 2, 3 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLI/205/14/14 Rady Miejskiej 

Chojnowa z dnia 29 maja 2014r. w sprawie zasad udzielania stypendium dla uczniów oraz § 2 

Uchwały zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

Przyznaję stypendia naukowe za wyniki w nauce następującym uczniom w wysokości:  

1. Martyna Myśliborska - 1000 zł  ( I LO w Legnicy) 

2. Hanna Barszczyk - 1000 zł  (II LO w Legnicy) 

3. Aleksandra Orłowska - 1000 zł  (II LO w Legnicy) 

4. Oliwia Pluta - 1000 zł  ( ALO w Legnicy)  

5. Anna Bogacz-Bielińska - 1000 zł (LO – PZS w Chojnowie) 

6. Zofia Augustynowicz - 1000 zł (LO – PZS w Chojnowie) 

7. Julia Gąsior - 1000 zł. (Technikum – PZS w Chojnowie) 

8. Martyna Gajda  - 1000 zł. (Technikum – PZS w Chojnowie) 

9. Hanna Fidor - 1000 zł (V LO w Legnicy)  

10. Natalia Roznowska - 1000 zł (Zesp. Szkół Elektr.-Mech. w Legnicy - Technikum)  

11. Aleksandra Moczydlak - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

12. Jakub Rzeźnikiewicz - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

13. Natasza Susło  - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

14. Mateusz Chylak - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

15. Aleksander Kucyk  - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

16. Blanka Kuliniak - 900 zł  (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

17. Mateusz Pisarki - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

18. Zofia Marciniszyn - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

19. Gabriela Gachowska - 900 zł  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

20. Gracjan Luszniewski  - 900 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

21. Borowy Nina - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

22. Amelia Michnej - 900 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

23. Alicja Susmęd - 900 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

24. Gębala Michalina  - 900 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

25. Martyna Kijowska - 900 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

26. Szymon Baran - 900 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

27. Mateusz Borowiec - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

28. Alicja Kułacz - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

29. Hanna Kułacz  - 900 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

30. Aleksandra Pawlik  - 900 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

31. Honorata Gruchot - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

32. Hanna Seweryniak - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

33. Martyna Bandziak - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

34. Jakub Paczosik  - 900 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

35. Fabian Barnowski - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 



36. Miłosz Barnowski  - 900 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

37. Piotr Szulc - 900 zł  (Szkoła Podstawowa Masters Academy w Lwówku Śl.) 

38. Hanna Kryszczuk    - 800 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

39. Barbara Marciniszyn - 800 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

40. Aleksandra Chęcińska  - 800 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

41. Weronika Pęzioł  - 800 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

42. Nadia Matjas - 800 zł  (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

43. Ksawery Mastalerz - 800 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

44. Zuzanna Kasprzak - 800 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

45. Marcel Górnaś - 800 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

46. Marcel Kopański  - 800 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

47. Maciej Rybczyński - 800 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

48. Piotr Rybczyński - 800 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

 

§ 2.  

Przyznaję stypendia naukowe za osiągnięcia w nauce następującym uczniom w wysokości: 

1. Natasza Susło         - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

2. Aleksandra Gawron  - 900 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

3. Błażej Klimkowski  - 900 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

4. Gabriela Gachowska - 900 zł  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

5. Borowy Nina                    - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

6. Szymon Baran - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

7. Mateusz Borowiec - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie)  

8. Antoni Żołnowski - 900 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

9. Alicja Kułacz                    - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

10. Honorata Gruchot        - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

11. Martyna Bandziak - 900 zł  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

12. Bartosz Kulesza  - 800 zł. (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

13. Julia Tomasik - 800 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

14. Maciej Rybczyński - 800 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

15. Piotr Rybczyński - 800 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 

 

§ 3.  

Przyznaję stypendia artystyczne następującym uczniom w wysokości:  

1. Natalia Roznowska - 1000 zł ( Zesp. Szkół Elektr.-Mech. w Legnicy – Technikum) 

2. Martyna Myśliborska        - 1000 zł  ( I LO w Legnicy) 

3. Michał Kowalczyk - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie)  

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Burmistrz Miasta Chojnowa 

 

   Jan Serkies 

 

 


